PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 132/2020
Garça, 16 de março de 2020.

Requerimento n° 	0194/2020
Vereador: 	 Fábio José Polisinani
Assunto: 	 Capina do mato na Creche  Inez  Marangão.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, encaminhamos cópia

das informações prestadas pela Secretaria Municipal de Educação.

Atenciosamente,

JOÃO  CARL S D
Prefe.  o Muni

S SAN
ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

Prefeitura Municipal de Garça
Estado de  Sao  Paulo

Secretaria Municipal de Educação

Garça, 12 de Março de 2020.

ASSUNTO: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N°194 -2020

Em resposta ao Requerimento n°194/2020, da Câmara Municipal de Garça/SP, esta

Secretaria Municipal de Educação serve-se do presente para informar que o serviço de capinagem já

fora executado, no  NET  Inêz Marangdo, nos dias 10 e 11 de Março/2020, conforme cronograma de

atendimento.

Atenciosamente,

1 0

	 1 "--- in_kn.: eCe _•-• C 1  `C t- s  ---4-  CI  •_ t ,_/c, ,  :it
'  ,.( \.

7)

DANIELA TIIEODORO DA SILVA NEVES
RG 27446.609-0

Supervisora de Políticas Pedagógicas dos Núcleos

	Page 34
	Page 35